



## Prefeitura Municipal de Paramoti

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 001/2024/SMI-PE - Processo nº 001/2024/SMI-PE

Ao(s) 1 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Rafael Santos Dantas do(a) Prefeitura Municipal de Paramoti, inscrito no CNPJ sob o nº 07.711.963/0001-42, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:26:48 PM do dia 10 de Outubro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	53.141.579/0001-79
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50.338.620/0001-03
C.P. FERREIRA	53.479.027/0001-75
Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83
FR CONEXÕES LTDA	46.945.369/0001-78
Hidrocomando Bombas LTDA	10.331.868/0001-28
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28
J R COELHO TAVARES	11.649.195/0001-11
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	10.486.051/0001-29
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41

#### **LOTE 1 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item



Item nº 1 - Objeto: Bomba submersa 4rpa09 de 0,5 cv 220.

Quantidade: 11

Preço unitário:R\$ 1.181,50

Valor Final:R\$ 12.996,50

Marca/Modelo: EBARA

Valor Global (final):R\$ 12.996,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 1.220,00	R\$ 1.181,50	EBARA	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 1.220,00	R\$ 1.181,81	ANAUGER	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 1.220,00	R\$ 1.182,00	ALTRI	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 1.220,00	R\$ 1.184,60	LEÃO	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 1.220,00	R\$ 1.189,70	DOCOL	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 1.220,00	R\$ 1.198,90	CLAW	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00	LEÃO	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 1.822,80	R\$ 1.519,00	LEÃO	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 1.220,00	R\$ 1.181,40	SCHNEIDER	Sim
<b>Justificativa</b>						
Participante não incluiu proposta final conforme solicitado.						
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 1.220,00	R\$ 1.220,00	ALTRI	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.





## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1 - Objeto:** Bomba submersa 4rpa10 de 1,00 cv 220

Quantidade: 11      Preço unitário: R\$ 1.274,90      Valor Final: R\$ 14.023,90      Marca/Modelo: EBARA

Valor Global (final): R\$ 14.023,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 2.089,71	R\$ 1.274,90	EBARA	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 2.089,71	R\$ 1.275,00	ALTRI	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 2.089,71	R\$ 1.279,90	LEÃO	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 2.089,71	R\$ 1.279,91	ANAUGER	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 2.089,71	R\$ 1.299,80	DOCOL	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 2.089,00	R\$ 1.300,00	CLAW	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 2.089,71	R\$ 1.371,90	LEÃO	Não
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 2.089,71	R\$ 1.624,99	SCHNEIDER	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 2.089,71	R\$ 2.089,71	LEÃO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

		Documento do	Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 2.089,00	R\$ 2.089,00	ALTRI	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 3 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Bomba submersa 4rpa10 de 1,00 cv 220

Quantidade: 11      Preço unitário: R\$ 1.274,90      Valor Final: R\$ 14.023,90      Marca/Modelo: EBARA

**Valor Global (final): R\$ 14.023,90**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 2.446,27	R\$ 1.274,90	EBARA	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 2.446,27	R\$ 1.275,00	ALTRI	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 2.446,27	R\$ 1.275,01	ANAUGER	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 2.446,27	R\$ 1.279,90	LEÃO	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 2.446,27	R\$ 1.299,79	SCHNEIDER	Sim
SAMPLA COMERCIO E	Participante					

SERVIÇOS LTDA	5	40.219.546/0001-52	R\$ 2.446,27	R\$ 1.299,80	DOCOL	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 2.446,00	R\$ 1.300,00	CLAW	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 2.446,27	R\$ 1.394,00	LEÃO	Não
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 2.446,27	R\$ 2.446,27	LEÃO	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 2.446,00	R\$ 2.446,00	ALTRI	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1 - Objeto:** Cano em Polietino de 1 polegadas.

Quantidade: 105      Preço unitário: R\$ 166,20      Valor Final: R\$ 17.451,00      Marca/Modelo: TUBOFORTE

Valor Global (final): R\$ 17.451,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------



J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 205,33	R\$ 166,20	TUBOFORTE	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 205,33	R\$ 166,30	IRRIGA BEM	Não
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 205,33	R\$ 166,31	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 205,33	R\$ 166,50	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 205,33	R\$ 166,70	PLASTILIT	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 205,00	R\$ 170,00	IRRIGABEM	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 205,33	R\$ 203,99	KRONA	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 205,33	R\$ 204,00	IRRIBRAS	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 205,33	R\$ 205,33	KRONA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 205,00	R\$ 205,00	Majestic	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cano em Polietileno de 1 %

Quantidade: 105

Preço unitário: R\$ 75,20

Valor Final: R\$ 7.896,00

Marca/Modelo: AMANCO

Valor Global (final): R\$ 7.896,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 137,64	R\$ 75,20	AMANCO	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 137,64	R\$ 75,30	IRRIGA BEM	Não
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 137,64	R\$ 115,01	TIGRE	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 137,64	R\$ 129,59	KRONA	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 137,64	R\$ 129,60	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 137,64	R\$ 129,70	PLASTILIT	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 137,00	R\$ 137,00	IRRIGABEM	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 137,64	R\$ 137,50	IRRIBRAS	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 137,64	R\$ 137,64	KRONA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 137,00	R\$ 137,00	Majestic	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 6 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Caixa para disjuntor externo

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 37,50      Valor Final: R\$ 1.875,00      Marca/Modelo: TAF

Valor Global (final): R\$ 1.875,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 69,95	R\$ 37,50	TAF	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 69,95	R\$ 37,60	TAF	Não
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 69,95	R\$ 49,49	ROMAZI	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 69,95	R\$ 49,50	TAF	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 69,95	R\$ 49,91	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 69,95	R\$ 54,70	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 69,95	R\$ 54,80	PLASTILIT	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 69,00	R\$ 69,00	ILUMI	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 69,95	R\$ 69,95	ROMAZI	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 69,90	R\$ 69,90	CHICIRIS	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						



## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 7 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cano 40 MM com rosca

Quantidade: 500      Preço unitário: R\$ 16,00      Valor Final: R\$ 8.000,00      Marca/Modelo: EMAR

**Valor Global (final): R\$ 8.000,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 48,70	R\$ 16,00	EMAR	Não
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 48,70	R\$ 17,90	FORTLEV	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 48,00	R\$ 39,00	LIDER	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 48,70	R\$ 44,99	KRONA	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 48,70	R\$ 45,00	KRONA	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 48,70	R\$ 48,70	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 48,70	R\$ 48,70	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 48,70	R\$ 48,70	PLASTILIT	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 48,70	R\$ 48,70	KRONA	Sim

FR CONEXÕES LTDA	Participante 11	46.945.369/0001-78	R\$ 48,70	R\$ 48,70	MULTILIT	Sim
------------------	--------------------	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 48,70	R\$ 48,70	Plastilit	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 8 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cano 60 MM com rosca

Quantidade: 500      Preço unitário: R\$ 32,90      Valor Final: R\$ 16.450,00      Marca/Modelo: FORTLEV

Valor Global (final): R\$ 16.450,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 57,66	R\$ 32,90	FORTLEV	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 57,66	R\$ 33,00	EMAR	Não
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 57,66	R\$ 45,99	KRONA	Sim



RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 57,60	R\$ 46,00	LIDER	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 57,66	R\$ 55,00	KRONA	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 57,66	R\$ 57,66	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 57,66	R\$ 57,66	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 57,66	R\$ 57,66	PLASTILIT	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 57,66	R\$ 57,66	KRONA	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 11	46.945.369/0001-78	R\$ 57,66	R\$ 57,66	MULTILIT	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 57,60	R\$ 57,60	Plastilit	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Cano 200 MM de 6 metros para esgoto

Quantidade: 200

Preço unitário: R\$ 270,00

Valor Final: R\$ 54.000,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Valor Global (final): R\$ 54.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Participante 11	69.939.239/0001-28	R\$ 358,30	R\$ 270,00	PRÓPRIA	Não
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 358,30	R\$ 294,90	FORTLEV	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 358,30	R\$ 357,90	FORTLEVE	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 358,00	R\$ 358,00	KRONA	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 358,30	R\$ 358,30	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 358,30	R\$ 358,30	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 358,30	R\$ 358,30	PLASTILIT	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 358,30	R\$ 358,30	KRONA	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 358,30	R\$ 358,30	KRONA	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 12	46.945.369/0001-78	R\$ 358,30	R\$ 358,30	MULTILIT	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 503,40	R\$ 419,50	KRONA	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 358,30	R\$ 358,30	Plastilit	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### LOTE 10 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1 - Objeto:** Curva de 200 MM para esgoto

Quantidade: 80      Preço unitário: R\$ 199,90      Valor Final: R\$ 15.992,00      Marca/Modelo: PLASTILIT

**Valor Global (final): R\$ 15.992,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 307,43	R\$ 199,90	PLASTILIT	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 307,43	R\$ 200,00	FORTLEV	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 307,43	R\$ 306,99	KRONA	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 307,00	R\$ 307,00	KRONA	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 307,43	R\$ 307,43	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 307,43	R\$ 307,43	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 307,43	R\$ 307,43	PLASTILIT	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 307,43	R\$ 307,43	KRONA	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 11	46.945.369/0001-78	R\$ 307,43	R\$ 307,43	PIPEPLAST	Sim
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 656,40	R\$ 419,50	KRONA	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 307,40	R\$ 307,40	Plastilit	Sim
Justificativa						

A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.



### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 11 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1 - Objeto:** Conexão tipo T de 200MM para esgoto

Quantidade: 80

Preço unitário: R\$ 204,90

Valor Final: R\$ 16.392,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final): R\$ 16.392,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 7	11.649.195/0001-11	R\$ 252,00	R\$ 204,90	TIGRE	Sim
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 4	50.338.620/0001-03	R\$ 252,00	R\$ 205,00	FORTLEV	Sim.
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 252,00	R\$ 250,00	KRONA	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 252,00	R\$ 252,00	KRONA	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 252,00	R\$ 252,00	TIGRE	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	40.219.546/0001-52	R\$ 252,00	R\$ 252,00	KRONA	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 6	53.479.027/0001-75	R\$ 252,00	R\$ 252,00	PLASTILIT	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 9	10.486.051/0001-29	R\$ 252,00	R\$ 252,00	KRONA	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante	46.945.369/0001-78	R\$ 252,00	R\$ 252,00	PIPEPLAST	Sim



	11					
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 10	10.331.868/0001-28	R\$ 414,00	R\$ 345,00	KRONA	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 252,00	R\$ 252,00	Plastilit	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 12 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1 - Objeto:** Cabo concêntrico de alumínio 10 MM

Quantidade: 500      Preço unitário: R\$ 3,50      Valor Final: R\$ 1.750,00      Marca/Modelo: NEOCABLE

**Valor Global (final): R\$ 1.750,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Hidrocomando Bombas LTDA	Participante 9	10.331.868/0001-28	R\$ 6,88	R\$ 3,50	NEOCABLE	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	40.219.546/0001-52	R\$ 6,88	R\$ 3,80	GERDAU	Sim
	Participante					

J R COELHO TAVARES	6	11.649.195/0001-11	R\$ 6,88	R\$ 3,90	CONDUMAX	Sim
Concelto Multiservice LTDA	Participante 7	16.442.794/0001-83	R\$ 6,88	R\$ 5,80	MEGA	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	Participante 2	13.004.656/0001-24	R\$ 6,80	R\$ 6,80	COPPERLINE	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	Participante 3	35.959.058/0001-41	R\$ 6,88	R\$ 6,88	TIGRE	Sim
C.P. FERREIRA	Participante 5	53.479.027/0001-75	R\$ 6,88	R\$ 6,88	MAXX	Sim
M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Participante 8	10.486.051/0001-29	R\$ 6,88	R\$ 6,88	IBRAC	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA SANTOS	Participante 1	53.141.579/0001-79	R\$ 6,88	R\$ 6,88	Alubrax	Sim
<b>Justificativa</b>						
A participante encaminhou proposta com identificação da empresa.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.




o a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

  
\_\_\_\_\_


**Rafael Santos Dantas**

Pregoeiro

  
\_\_\_\_\_

Tiago Sousa Rodrigues

Equipe de Apoio

  
\_\_\_\_\_

José Hallyson Sousa Rocha

Equipe de Apoio

